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《奇才逸女》

内容概要

内容提要
40年代的上海，有一位红极
一时的女才子，几乎在一夜之间，
成为当时的名作家。随着她堪称
奇迹的作品《传奇》、《流言》的问
世，关于这位女作家的传奇也广
为流传。她就是张爱玲。张爱玲是
清末重臣李鸿章的曾外孙女，清
末著名“清流派”官员张佩纶是她
的祖父。1952年，她离开大陆去
香港，1955年定居美国，1995年
9月，孤身一人死于洛杉矶，数日
后才被发现。至死，她都是一位传
奇人物。
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《奇才逸女》

作者简介

于青，生于青岛，工
作在北京。当代女作家，
女性文学研究者，已出
版小说集及研究专著多
部。
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《奇才逸女》

书籍目录

1 童年
2 才女
3 都市
4 横空
5 倾城
6 落华
张爱玲生平著作年表
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《奇才逸女》

精彩短评

1、大致了解了张爱玲这个传奇（真的是传奇）女性。感觉她有点像“谢耳朵”，在某一方面是天才
，而其他方面却低于大众，可能只有这样的性格才能在那么特殊的历史时代下写出那些文章吧。
2、装帧喜欢
3、好几年前的书市
4、因为封面上的她很像我年轻时的母亲，所以带着感情色彩读完了这本介绍才女生平的书，高贵的
出身，奇特的经历造就了她，读来很有感触！

Page 5



《奇才逸女》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu000.com

Page 6


